競争入札参加資格審査申請書
令和２年　　月　　日
　北海道オホーツク総合振興局長　　様
　　　　　住所
名称又は商号
代表者氏名
令和２年４月１４日付け令和２年北海道オホーツク総合振興局告示第62号により公告された一般競争入札に参加する資格審査について、次の書類を添えて申請します。
なお、暴力団関係事業者等であることにより、道が行う競争入札への参加を除外されていないこと、道が行う指名競争入札に関する指名を停止されていないこと並びに添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。
記
１　入札説明書３（１）に定める競争入札参加資格審査結果通知書の写し
２　入札説明書３（４）に定める製造に関する技術及び設備を有していることを記載した書面
３　入札説明書３（５）に定める納入（製造）実績を記載した書面
４　入札説明書３（６）及び（７）に定める迅速なアフターサービス及び部品等の供給体制を記載した書面
５　入札説明書に添付した仕様書に基づく製作仕様書及び外観図面（正面図、平面図、側面図）
６　入札説明書３（８）に定める代理商であることを証する書面
納入実績証明書
　北海道オホーツク総合振興局長　　様
　　　　　住所
名称又は商号
代表者氏名
　令和２年４月１４日付け令和２年北海道オホーツク総合振興局告示第　　号により公告された一般競争入札に係る納入実績は、次のとおりです。
記
１　過去５年間の納入実績
	調達物品名
	規格
	納入台数
	備考

	計

	台

２　納入内訳（契約書の写し等を添付のこと。）
	調達物品名
	規格
	年度
	納入先
	台数
	仕様の概要

※　入札参加希望者が代理商等の場合は、製造メーカーを必ず記載すること。
※　入札参加希望者が代理商等で、納入の実績がない場合は製造者との代理商であることを証明できる場合に限り、当該製造者の納入実績を記載すること。
販売網及びサービス体制に係る説明書
１　販売店及び整備工場等の体制
本社（当該調達物品の製造メーカー等）　　　　   支社・営業所又は代理店（入札参加希望者）
	名　　称

	名　　称

	代 表 者

	代 表 者

	所 在 地

	所 在 地

	電　　話

	電　　話

※　（　　）内は入札参加希望者が代理商の場合
整備工場又は協力工場
	名　　称

	整備事業者の区分
	指　定　・　認　定

	代 表 者

	整備員の人員
	人

	所 在 地

	整備点検台数
	台／年間

	電　　話

	作業開始までの日数
	日

※　整備工場が直営以外の場合は代理工場、契約工場であることを示す契約書等の写しを添付すること。
２　部品等の供給
（１）部品等の供給可能年数　　　　　　　　　　　　年
（２）供給体制
部品製造工場　　　　　　　　　　　     　　　  部品供給拠点
	名　　称

	名　　称

	代 表 者

	所 在 地

	所 在 地

	電　　話

	電　　話

	常時供給
可能数量
	台分

（３）部品供給に要する日数　　消耗部品　　　　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　一般部品　　　　　　日
※　消耗部品とは、通常の稼働状態で１年程度の期間内に消耗、劣化により交換が必要となる部品をいい、一般部品とは、５年程度の期間内に消耗、劣化により交換が必要となる部品をいう。